
Bendrai finansuojama Europos Sąjungos lėšomis. Pateiktos nuomonės priklauso tik autoriams ir
nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Europos švietimo ir kultūros vykdomosios agentūros (EACEA)
požiūrį. Nei Europos Sąjunga, nei EACEA neatsako už šioje medžiagoje pateiktą turinį.

Internetinė mokymosi ir pagalbos platforma, skirta vaikams ir
jaunimui, turintiems disleksiją ar kalbos mokymosi sunkumų. Ji
padeda lavinti skaitymo, rašymo ir rašybos gebėjimus pasitelkiant
įvairias interaktyvias mokymosi veiklas.

Lexercise

Suteikia aiškią ir nuoseklią pagalbą disleksiją turinčiam jaunimui, padedančią žingsnis po
žingsnio gerinti skaitymo ir rašybos įgūdžius.

Į mokymosi procesą įtraukia tėvus, mokytojus ir specialistus, todėl mokymasis tampa
bendras ir visiems prieinamas.

Šio įrankio privalumai

Papildomi privalumai

Kalbos: pagrindinė kalba – anglų.

Kaina: nemokami žaidimai ir vertinimo testai; mokama prenumerata visoms sesijoms su
specialistu.

Techninės sąlygos: naudojama kompiuteryje, planšetėje ar telefone; reikalingas internetas.

Pritaikymai mokiniams, turintiems SLD: užduotyse naudojami aiškūs šriftai, paprasti
žingsniai ir žaidimo elementai, kurie padeda disleksiją turintiems mokiniams išlaikyti
motyvaciją ir mažina stresą.

Tėvams

Jaunimui: įrankis pritaikytas įvairiems jaunuoliams: tiek turintiems specifinių mokymosi
sutrikimų (SLD), tiek jaunuoliams iš skirtingų kultūrinių ar socialinių grupių bei turintiems
mažesnę patirtį skaitmeninėje erdvėje.

Skirta šioms grupėms

PAGALBA SKAITANT, RAŠANT IR MOKANTIS KALBOS
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Užsiregistruokite: susikurkite paskyrą „Lexercise“ svetainėje.

Pasirinkite programą: rinkitės nemokamus praktinius žaidimus arba mokamas
sesijas su specialistu.

Praktikuokitės kartu: skatinkite jaunimą kasdien atlikti internetines skaitymo ir
rašybos užduotis.

Stebėkite pažangą: peržiūrėkite rezultatus, pateikite grįžtamąjį ryšį ir kartu
pasidžiaukite kiekvienu pasiekimu.

Palaikykite ryšį: tėvai ar mokytojai gali gauti ataskaitas ir, jei reikia, prisijungti
prie internetinių sesijų.

Kaip naudoti darbe su jaunimu
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